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  Nieuwe clubrecords INDOOR 
 
 

Pup Dames   

60m 8.61 Zurinckx Britt 2015 

60mH 10.62 Zurinckx Britt 2015 

Ver 4.59 Zurinckx Britt 2015 

4-kamp 2252pnt Zurinckx Britt 2015 
 

Provinciale kampioenen INDOOR 
 

Goud        

 Pup D 60m Zurinckx Britt 8.67 

 Pup D Verspringen Zurinckx Britt 4.46 

     

     

Zilver        

 Ben D 60m Pictoel Mirthe 10.04 

 Min D Kogel 2kg Boyen Freya 10.46 

 Min H 60mH Vlayen Arne 11.98 

     

 

Brons        

 Ben D 60m Boyen Maya 10.16 

 Min D Kogel 2kg Smets Lotte 9.22 

 Min H Hoog Petry Alexander 1.30 

 Sch H 60m Taggeiren Alexander 7.55 
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INDOOR pistewedstrijden 
 

datum Event naam Categorie discipline afstand tijd Plaats 

 9/11/2014 Superkrack 1 Boyen Maya Ben Dames 60m   10.20 3 
 

9/11/2014 Superkrack 1 Zurinckx Britt Pup Dames 60m   8.83 1 
 

9/11/2014 Superkrack 1 Boyen Freya Min Dames 60m   9.63 2 
 

9/11/2014 Superkrack 1 Zurinckx Britt Pup Dames Ver 4.29   1 
 

9/11/2014 Superkrack 1 Boyen Maya Ben Dames Hoog 0.90   5 
 

9/11/2014 Superkrack 1 Boyen Freya Min Dames Hoog 1.15   29 
 

9/11/2014 Superkrack 1 Boyen Freya Min Dames Kogel 2kg 9.46   5 
 

9/11/2014 Superkrack 1 Boyen Maya Ben Dames Kogel 1kg 6.30   5 
 

11/11/2014 ACA indoor Boyen Maya Ben Dames Kogel 1kg 6.60   3 
 

11/11/2014 ACA indoor Pictoel Mirthe Ben Dames Kogel 1kg 6.05   4 
 

11/11/2014 ACA indoor Boyen Maya Ben Dames Hoog 0.95   3 
 

11/11/2014 ACA indoor Pictoel Mirthe Ben Dames Hoog GP     
 

11/11/2014 ACA indoor Elens Yara Pup Dames Kogel 2kg 5.59   6 
 

11/11/2014 ACA indoor Boyen Freya Min Dames Kogel 2kg 10.18   1 
 

11/11/2014 ACA indoor Elens Yara Pup Dames Hoog 1.10   5 
 

23/11/2014 Superkrack 2 Boyen Freya Min Dames 60m   9.68 4 
 

23/11/2014 Superkrack 2 Zurinckx Britt Pup Dames 60m   8.72 1 
 

23/11/2014 Superkrack 2 Boyen Freya Min Dames 60m Horden   13.34 3 
 

23/11/2014 Superkrack 2 Zurinckx Britt Pup Dames 60m Horden   10.62 1 
 

23/11/2014 Superkrack 2 Boyen Freya Min Dames Ver 3.63   23 
 

23/11/2014 Superkrack 2 Zurinckx Britt Pup Dames Hoog 1.20   3 
 

23/11/2014 Superkrack 2 Zurinckx Britt Pup Dames Kogel 2kg 7.81   2 
 

29/11/2014 Heverlee Venken Bryan Min Jongens Ver 3.68   7 
 

29/11/2014 Heverlee Venken Bryan Min Jongens Kogel 3kg 6.35   7 
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6/12/2014 Buffalo Zurinckx Britt Pup Meisjes 60m horden   10.68 1 
 

6/12/2014 Buffalo Zurinckx Britt Pup Meisjes 60m   8.64 1 
 

6/12/2014 Buffalo Zurinckx Britt Pup Meisjes Ver 4.39   1 
 

6/12/2014 Tiense Polsstokgala Boyen Freya Min Dames Polsstok 2.02   4 
 

27/12/2014 Jeugdmeeting Boyen Freya Min Dames Polsstok 1.94   2 
 

27/12/2014 Jeugdmeeting Boyen Maya Ben Dames Hoog 1.05   2 
 

27/12/2014 Jeugdmeeting Pictoel Mirthe Ben Dames Kogel 1kg 4.70   6 
 

27/12/2014 Jeugdmeeting Boyen Freya Min Dames Kogel 2kg 10.16   1 
 

27/12/2014 Jeugdmeeting Boyen Freya Min Dames Hoog 1.10   7 
 

4/01/2015 Pk indoor Gent Taffeiren Alexander Sch Heren 60m   7.61 4 
 

4/01/2015 Pk indoor Gent Taffeiren Alexander Sch Heren 60m   7.55 3 LIM3 

4/01/2015 Superkrack 3 Zurinckx Britt Pup Dames 60m Horden   11.22 1 
 

4/01/2015 Superkrack 3 Boyen Maya Ben Dames 60m   10.13 3 
 

4/01/2015 Superkrack 3 Zurinckx Britt Pup Dames 60m   8.71 1 
 

4/01/2015 Superkrack 3 Boyen Freya Min Dames 60m   9.69 2 
 

4/01/2015 Superkrack 3 Boyen Maya Ben Dames Ver 3.20   5 
 

4/01/2015 Superkrack 3 Boyen Freya Min Dames Ver 3.79   23 
 

4/01/2015 Superkrack 3 Zurinckx Britt Pup Dames Hoog 1.29   1 
 

4/01/2015 Superkrack 3 Boyen Maya Ben Dames Kogel 1kg 6.34   8 
 

4/01/2015 Superkrack 3 Zurinckx Britt Pup Dames Kogel 2kg 8.09   3 
 

10/01/2015 VMOL Boyen Maya Ben Dames Kogel 1kg 6.41   3 
 

10/01/2015 VMOL Boyen Freya Min Dames Polsstok 1.87   4 
 

10/01/2015 VMOL Boyen Freya Min Dames Kogel 2kg 9.52   1 
 

10/01/2015 VMOL Boyen Maya Ben Dames Hoog 1.03   1 
 

10/01/2015 VMOL Boyen Maya Ben Dames Kogel 1kg 6.41   3 
 

25/01/2015 Superkrack 4 Zurinckx Britt Pup Dames 60m Horden   10.91 1 
 

25/01/2015 Superkrack 4 Zurinckx Britt Pup Dames 60m   8.74 1 
 

25/01/2015 Superkrack 4 Zurinckx Britt Pup Dames Hoog 1.26   1 
 

25/01/2015 Superkrack 4 Zurinckx Britt Pup Dames Kogel 2kg 7.75   3 
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8/02/2015 Meerkampencriterium Zurinckx Britt Pup Dames vierkamp 2 252,00   1 
 

8/02/2015 Meerkampencriterium Zurinckx Britt Pup Dames Kogel 2kg 8.35   3 
 

8/02/2015 Meerkampencriterium Zurinckx Britt Pup Dames 60m Horden   10.75 1 
 

8/02/2015 Meerkampencriterium Zurinckx Britt Pup Dames Ver 4.39   1 
 

8/02/2015 Meerkampencriterium Zurinckx Britt Pup Dames 60m   8.83 1 
 

15/02/2015 Superkrack 5 Boyen Freya Min Dames 60m   9.62 1 
 

15/02/2015 Superkrack 5 Zurinckx Britt Pup Dames Ver 4.59   1 
 

15/02/2015 Superkrack 5 Boyen Maya Ben Dames Hoog 1.10   1 
 

15/02/2015 Superkrack 5 Boyen Freya Min Dames Hoog 1.10   25 
 

15/02/2015 Superkrack 5 Zurinckx Britt Pup Dames 60m   8.71 1 
 

15/02/2015 Superkrack 5 Boyen Maya Ben Dames 60m   10.17 1 
 

15/02/2015 Superkrack 5 Boyen Maya Ben Dames Kogel 1kg 6.24   5 
 

21/02/2015 Openkampersmeeting Boyen Freya Min Dames Polsstok 1.93   4 
 

21/02/2015 Openkampersmeeting Boyen Freya Min Dames Kogel 2kg 9.67   2 
 

21/02/2015 Openkampersmeeting Boyen Maya Ben Dames Kogel 1kg 6.51   2 
 

22/02/2015 Buffalo aflossing Claes Kaat Pup Meisjes 60 meter   10.59 6 
 

22/02/2015 Buffalo aflossing Elens Yara Pup Meisjes 60 meter   9.58 1 
 

22/02/2015 Buffalo aflossing Zurinckx Britt Pup Meisjes 60 meter   8.61 1 
 

22/02/2015 Buffalo aflossing Elens Sita Min Meisjes 60 meter   9.97 6 
 

22/02/2015 Buffalo aflossing Zurinckx Britt Pup Meisjes 4x200 meter   2:16.38 1 
 

22/02/2015 Buffalo aflossing Praet Julie Pup Meisjes 4x200 meter   2:16.38 1 
 

22/02/2015 Buffalo aflossing Elens Yara Pup Meisjes 4x200 meter   2:16.38 1 
 

22/02/2015 Buffalo aflossing Claes Kaat Pup Meisjes 4x200 meter   2:16.38 1 
 

22/02/2015 Buffalo aflossing Elens Sita Min Meisjes Ver 2.66   61 
 

22/02/2015 Buffalo aflossing Zurinckx Britt Pup Meisjes Kogel 2kg 7.60   2 
 

22/02/2015 Buffalo aflossing Elens Yara Pup Meisjes Kogel 2kg 5.33   32 
 

8/03/2015 PK indoor BEN-PUP-MIN Boyen Freya Min Dames Kogel 2kg 10.46   2 PK2 

8/03/2015 PK indoor BEN-PUP-MIN Smets Lotte Min Dames Kogel 2kg 9.22   3 PK3 

8/03/2015 PK indoor BEN-PUP-MIN Elens Sita Min Dames Kogel 2kg 6.12   10   
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8/03/2015 PK indoor BEN-PUP-MIN Claes Kaat Pup Dames 60m Horden   13.98 3   

8/03/2015 PK indoor BEN-PUP-MIN Elens Yara Pup Dames 60m Horden   14.45 4   

8/03/2015 PK indoor BEN-PUP-MIN Vlayen Arne Min Heren 60m Horden   11.98 2 PK2 

8/03/2015 PK indoor BEN-PUP-MIN Venken Arne Min Heren 60m Horden   12.66 4   

8/03/2015 PK indoor BEN-PUP-MIN Zurinckx Britt Pup Dames Ver 4.46   1 PK1 

8/03/2015 PK indoor BEN-PUP-MIN Petry Alexander Min Heren Hoog 1.30   4 PK3 

8/03/2015 PK indoor BEN-PUP-MIN Vlayen Arne Min Heren Hoog 1.15   12   

8/03/2015 PK indoor BEN-PUP-MIN Keunen Xander Ben Heren Kogel 1kg 5.43   4   

8/03/2015 PK indoor BEN-PUP-MIN Boyen Maya Ben Dames Hoog 1.00   3   

8/03/2015 PK indoor BEN-PUP-MIN Vlayen Ymke Ben Dames Hoog 0.80   7   

8/03/2015 PK indoor BEN-PUP-MIN De Meyer Nema Pup Dames 60m   10.69 5   

8/03/2015 PK indoor BEN-PUP-MIN Claes Kaat Pup Dames 60m   10.97 6   

8/03/2015 PK indoor BEN-PUP-MIN Zurinckx Britt Pup Dames 60m   8.67 1 PK1 

8/03/2015 PK indoor BEN-PUP-MIN Elens Yara Pup Dames 60m   9.62 5   

8/03/2015 PK indoor BEN-PUP-MIN Boyen Maya Ben Dames 60m   10.16 1 PK3 

8/03/2015 PK indoor BEN-PUP-MIN Pictoel Mirthe Ben Dames 60m   10.04 2 PK2 

8/03/2015 PK indoor BEN-PUP-MIN Vlayen Ymke Ben Dames 60m   12.98 6 
 

8/03/2015 PK indoor BEN-PUP-MIN Elens Sita Min Dames 60m   9.90 4 
 

8/03/2015 PK indoor BEN-PUP-MIN Keunen Xander Ben Heren 60m   10.39 5 
 

8/03/2015 PK indoor BEN-PUP-MIN Petry Cedric Ben Heren 60m   10.41 5 
 

8/03/2015 PK indoor BEN-PUP-MIN Pictoel Mirthe Ben Dames Kogel 1kg 5.22   7 
 

8/03/2015 PK indoor BEN-PUP-MIN De Meyer Nema Pup Dames Kogel 2kg 4.27   12 
 

8/03/2015 PK indoor BEN-PUP-MIN Nijs Toon Min Heren 60m   10.35 5 
 

8/03/2015 PK indoor BEN-PUP-MIN Petry Alexander Min Heren 60m   NG   
 

8/03/2015 PK indoor BEN-PUP-MIN Nijs Toon Min Heren Ver   GP   
 

8/03/2015 PK indoor BEN-PUP-MIN Venken Bryan Min Heren Kogel 3kg 7.54   6 
 

8/03/2015 PK indoor BEN-PUP-MIN Smets Lotte Min Dames Ver 4.02   7 
 

8/03/2015 PK indoor BEN-PUP-MIN Boyen Freya Min Dames Ver 3.66   14 
 

14/03/2015 PK indoor masters Vlayen Tommy Mas Heren 60m M35   8.84 7 
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14/03/2015 PK indoor masters Vlayen Tommy Mas Heren 200m M35   28.56 1 
 

14/03/2015 PK indoor masters Pictoel Chris Mas Heren 200m M40   31.04 4 
 

14/03/2015 PK indoor masters Pictoel Chris Mas Heren Kogel M40 6.58   10 
 

15/03/2015 Superkrack finale Boyen Freya Min Dames 60m Horden   13.33 5 
 

15/03/2015 Superkrack finale Zurinckx Britt Pup Dames 60m Horden   10.62 1 
 

15/03/2015 Superkrack finale Boyen Freya Min Dames 60m   9.54 5 
 

15/03/2015 Superkrack finale Zurinckx Britt Pup Dames 60m   8.7 1 
 

15/03/2015 Superkrack finale Boyen Maya Ben Dames 60m   10.03 1 
 

15/03/2015 Superkrack finale Zurinckx Britt Pup Dames 60m Horden   10.62 1 
 

15/03/2015 Superkrack finale Boyen Maya Ben Dames 60m   10.04 5 
 

15/03/2015 Superkrack finale Zurinckx Britt Pup Dames 60m   8.69 1 
 

15/03/2015 Superkrack finale Boyen Maya Ben Dames Ver 3.30   6 
 

15/03/2015 Superkrack finale Zurinckx Britt Pup Dames Ver 4.29   1 
 

15/03/2015 Superkrack finale Boyen Freya Min Dames Ver 3.60   22 
 

15/03/2015 Superkrack finale Zurinckx Britt Pup Dames Hoog 1.23   2 
 

15/03/2015 Superkrack finale Boyen Maya Ben Dames Hoog 1.00   5 
 

15/03/2015 Superkrack finale Boyen Maya Ben Dames Kogel 1kg 6.31   6 
 

15/03/2015 Superkrack finale Zurinckx Britt Pup Dames Kogel 2kg 8.06   4 
 

15/03/2015 Superkrack finale Boyen Freya Min Dames Kogel 2kg 9.40   8 
 

22/03/2015 Polsstok meeting Boyen Freya Min Dames Polsstok 2.00   2 
 

31/03/2015 Jeugdmeeting Venken Bryan Min Jongens 60m horden   13.05 5 
 

31/03/2015 Jeugdmeeting Venken Bryan Min Jongens 60 meter   9.45 7 
 

31/03/2015 Jeugdmeeting Venken Bryan Min Jongens 150m   DNS   
 

31/03/2015 Jeugdmeeting Venken Bryan Min Jongens Ver 3.61   35 
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datum Event naam Categorie discipline afstand tijd Plaats 

9/11/2014 Superkrack 1 Boyen Freya Min Dames 60m   9.63 2 

9/11/2014 Superkrack 1 Boyen Freya Min Dames Hoog 1.15   29 

9/11/2014 Superkrack 1 Boyen Freya Min Dames Kogel 2kg 9.46   5 

11/11/2014 ACA indoor Boyen Freya Min Dames Kogel 2kg 10.18   1 

23/11/2014 Superkrack 2 Boyen Freya Min Dames 60m   9.68 4 

23/11/2014 Superkrack 2 Boyen Freya Min Dames 60m Horden   13.34 3 

23/11/2014 Superkrack 2 Boyen Freya Min Dames Ver 3.63   23 

6/12/2014 Tiense Polsstokgala Boyen Freya Min Dames Polsstok 2.02   4 

27/12/2014 Jeugdmeeting Boyen Freya Min Dames Polsstok 1.94   2 

27/12/2014 Jeugdmeeting Boyen Freya Min Dames Kogel 2kg 10.16   1 

27/12/2014 Jeugdmeeting Boyen Freya Min Dames Hoog 1.10   7 

4/01/2015 Superkrack 3 Boyen Freya Min Dames 60m   9.69 2 

4/01/2015 Superkrack 3 Boyen Freya Min Dames Ver 3.79   23 

10/01/2015 VMOL Boyen Freya Min Dames Polsstok 1.87   4 

10/01/2015 VMOL Boyen Freya Min Dames Kogel 2kg 9.52   1 

15/02/2015 Superkrack 5 Boyen Freya Min Dames 60m   9.62 1 

15/02/2015 Superkrack 5 Boyen Freya Min Dames Hoog 1.10   25 

21/02/2015 Openkampersmeeting Boyen Freya Min Dames Polsstok 1.93   4 

21/02/2015 Openkampersmeeting Boyen Freya Min Dames Kogel 2kg 9.67   2 

8/03/2015 PK indoor BEN-PUP-MIN Boyen Freya Min Dames Kogel 2kg 10.46   2 

8/03/2015 PK indoor BEN-PUP-MIN Boyen Freya Min Dames Ver 3.66   14 

15/03/2015 Superkrack finale Boyen Freya Min Dames 60m Horden   13.33 5 

15/03/2015 Superkrack finale Boyen Freya Min Dames 60m   9.54 5 

15/03/2015 Superkrack finale Boyen Freya Min Dames Ver 3.60   22 

15/03/2015 Superkrack finale Boyen Freya Min Dames Kogel 2kg 9.40   8 
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22/03/2015 Polsstok meeting Boyen Freya Min Dames Polsstok 2.00   2 

9/11/2014 Superkrack 1 Boyen Maya Ben Dames 60m   10.20 3 

9/11/2014 Superkrack 1 Boyen Maya Ben Dames Hoog 0.90   5 

9/11/2014 Superkrack 1 Boyen Maya Ben Dames Kogel 1kg 6.30   5 

11/11/2014 ACA indoor Boyen Maya Ben Dames Kogel 1kg 6.60   3 

11/11/2014 ACA indoor Boyen Maya Ben Dames Hoog 0.95   3 

27/12/2014 Jeugdmeeting Boyen Maya Ben Dames Hoog 1.05   2 

4/01/2015 Superkrack 3 Boyen Maya Ben Dames 60m   10.13 3 

4/01/2015 Superkrack 3 Boyen Maya Ben Dames Ver 3.20   5 

4/01/2015 Superkrack 3 Boyen Maya Ben Dames Kogel 1kg 6.34   8 

10/01/2015 VMOL Boyen Maya Ben Dames Kogel 1kg 6.41   3 

10/01/2015 VMOL Boyen Maya Ben Dames Hoog 1.03   1 

10/01/2015 VMOL Boyen Maya Ben Dames Kogel 1kg 6.41   3 

15/02/2015 Superkrack 5 Boyen Maya Ben Dames Hoog 1.10   1 

15/02/2015 Superkrack 5 Boyen Maya Ben Dames 60m   10.17 1 

15/02/2015 Superkrack 5 Boyen Maya Ben Dames Kogel 1kg 6.24   5 

21/02/2015 Openkampersmeeting Boyen Maya Ben Dames Kogel 1kg 6.51   2 

8/03/2015 PK indoor BEN-PUP-MIN Boyen Maya Ben Dames Hoog 1.00   3 

8/03/2015 PK indoor BEN-PUP-MIN Boyen Maya Ben Dames 60m   10.16 1 

15/03/2015 Superkrack finale Boyen Maya Ben Dames 60m   10.03 1 

15/03/2015 Superkrack finale Boyen Maya Ben Dames 60m   10.04 5 

15/03/2015 Superkrack finale Boyen Maya Ben Dames Ver 3.30   6 

15/03/2015 Superkrack finale Boyen Maya Ben Dames Hoog 1.00   5 

15/03/2015 Superkrack finale Boyen Maya Ben Dames Kogel 1kg 6.31   6 

22/02/2015 Buffalo aflossing Claes Kaat Pup Meisjes 60 meter   10.59 6 

22/02/2015 Buffalo aflossing Claes Kaat Pup Meisjes 4x200 meter   2:16.38 1 

8/03/2015 PK indoor BEN-PUP-MIN Claes Kaat Pup Dames 60m Horden   13.98 3 

8/03/2015 PK indoor BEN-PUP-MIN Claes Kaat Pup Dames 60m   10.97 6 

8/03/2015 PK indoor BEN-PUP-MIN De Meyer Nema Pup Dames 60m   10.69 5 
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8/03/2015 PK indoor BEN-PUP-MIN De Meyer Nema Pup Dames Kogel 2kg 4.27   12 

22/02/2015 Buffalo aflossing Elens Sita Min Meisjes 60 meter   9.97 6 

22/02/2015 Buffalo aflossing Elens Sita Min Meisjes Ver 2.66   61 

8/03/2015 PK indoor BEN-PUP-MIN Elens Sita Min Dames Kogel 2kg 6.12   10 

8/03/2015 PK indoor BEN-PUP-MIN Elens Sita Min Dames 60m   9.90 4 

11/11/2014 ACA indoor Elens Yara Pup Dames Kogel 2kg 5.59   6 

11/11/2014 ACA indoor Elens Yara Pup Dames Hoog 1.10   5 

22/02/2015 Buffalo aflossing Elens Yara Pup Meisjes 60 meter   9.58 1 

22/02/2015 Buffalo aflossing Elens Yara Pup Meisjes 4x200 meter   2:16.38 1 

22/02/2015 Buffalo aflossing Elens Yara Pup Meisjes Kogel 2kg 5.33   32 

8/03/2015 PK indoor BEN-PUP-MIN Elens Yara Pup Dames 60m Horden   14.45 4 

8/03/2015 PK indoor BEN-PUP-MIN Elens Yara Pup Dames 60m   9.62 5 

8/03/2015 PK indoor BEN-PUP-MIN Keunen Xander Ben Heren Kogel 1kg 5.43   4 

8/03/2015 PK indoor BEN-PUP-MIN Keunen Xander Ben Heren 60m   10.39 5 

8/03/2015 PK indoor BEN-PUP-MIN Nijs Toon Min Heren 60m   10.35 5 

8/03/2015 PK indoor BEN-PUP-MIN Nijs Toon Min Heren Ver   GP   

8/03/2015 PK indoor BEN-PUP-MIN Petry Alexander Min Heren Hoog 1.30   4 

8/03/2015 PK indoor BEN-PUP-MIN Petry Alexander Min Heren 60m   NG   

8/03/2015 PK indoor BEN-PUP-MIN Petry Cedric Ben Heren 60m   10.41 5 

14/03/2015 PK indoor masters Pictoel Chris Mas Heren 200m M40   31.04 4 

14/03/2015 PK indoor masters Pictoel Chris Mas Heren Kogel M40 6.58   10 

11/11/2014 ACA indoor Pictoel Mirthe Ben Dames Kogel 1kg 6.05   4 

11/11/2014 ACA indoor Pictoel Mirthe Ben Dames Hoog GP     

27/12/2014 Jeugdmeeting Pictoel Mirthe Ben Dames Kogel 1kg 4.70   6 

8/03/2015 PK indoor BEN-PUP-MIN Pictoel Mirthe Ben Dames 60m   10.04 2 

8/03/2015 PK indoor BEN-PUP-MIN Pictoel Mirthe Ben Dames Kogel 1kg 5.22   7 

22/02/2015 Buffalo aflossing Praet Julie Pup Meisjes 4x200 meter   2:16.38 1 

8/03/2015 PK indoor BEN-PUP-MIN Smets Lotte Min Dames Kogel 2kg 9.22   3 

8/03/2015 PK indoor BEN-PUP-MIN Smets Lotte Min Dames Ver 4.02   7 
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4/01/2015 Pk indoor Gent Taffeiren Alexander Sch Heren 60m   7.61 4 

4/01/2015 Pk indoor Gent Taffeiren Alexander Sch Heren 60m   7.55 3 

8/03/2015 PK indoor BEN-PUP-MIN Venken Arne Min Heren 60m Horden   12.66 4 

29/11/2014 Heverlee Venken Bryan Min Jongens Ver 3.68   7 

29/11/2014 Heverlee Venken Bryan Min Jongens Kogel 3kg 6.35   7 

8/03/2015 PK indoor BEN-PUP-MIN Venken Bryan Min Heren Kogel 3kg 7.54   6 

31/03/2015 Jeugdmeeting Venken Bryan Min Jongens 60m horden   13.05 5 

31/03/2015 Jeugdmeeting Venken Bryan Min Jongens 60 meter   9.45 7 

31/03/2015 Jeugdmeeting Venken Bryan Min Jongens 150m   DNS   

31/03/2015 Jeugdmeeting Venken Bryan Min Jongens Ver 3.61   35 

8/03/2015 PK indoor BEN-PUP-MIN Vlayen Arne Min Heren 60m Horden   11.98 2 

8/03/2015 PK indoor BEN-PUP-MIN Vlayen Arne Min Heren Hoog 1.15   12 

14/03/2015 PK indoor masters Vlayen Tommy Mas Heren 60m M35   8.84 7 

14/03/2015 PK indoor masters Vlayen Tommy Mas Heren 200m M35   28.56 1 

8/03/2015 PK indoor BEN-PUP-MIN Vlayen Ymke Ben Dames Hoog 0.80   7 

8/03/2015 PK indoor BEN-PUP-MIN Vlayen Ymke Ben Dames 60m   12.98 6 

9/11/2014 Superkrack 1 Zurinckx Britt Pup Dames 60m   8.83 1 

9/11/2014 Superkrack 1 Zurinckx Britt Pup Dames Ver 4.29   1 

23/11/2014 Superkrack 2 Zurinckx Britt Pup Dames 60m   8.72 1 

23/11/2014 Superkrack 2 Zurinckx Britt Pup Dames 60m Horden   10.62 1 

23/11/2014 Superkrack 2 Zurinckx Britt Pup Dames Hoog 1.20   3 

23/11/2014 Superkrack 2 Zurinckx Britt Pup Dames Kogel 2kg 7.81   2 

6/12/2014 Buffalo Zurinckx Britt Pup Meisjes 60m horden   10.68 1 

6/12/2014 Buffalo Zurinckx Britt Pup Meisjes 60m   8.64 1 

6/12/2014 Buffalo Zurinckx Britt Pup Meisjes Ver 4.39   1 

4/01/2015 Superkrack 3 Zurinckx Britt Pup Dames 60m Horden   11.22 1 

4/01/2015 Superkrack 3 Zurinckx Britt Pup Dames 60m   8.71 1 

4/01/2015 Superkrack 3 Zurinckx Britt Pup Dames Hoog 1.29   1 

4/01/2015 Superkrack 3 Zurinckx Britt Pup Dames Kogel 2kg 8.09   3 
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25/01/2015 Superkrack 4 Zurinckx Britt Pup Dames 60m Horden   10.91 1 

25/01/2015 Superkrack 4 Zurinckx Britt Pup Dames 60m   8.74 1 

25/01/2015 Superkrack 4 Zurinckx Britt Pup Dames Hoog 1.26   1 

25/01/2015 Superkrack 4 Zurinckx Britt Pup Dames Kogel 2kg 7.75   3 

8/02/2015 Meerkampencriterium Zurinckx Britt Pup Dames vierkamp 2 252,00   1 

8/02/2015 Meerkampencriterium Zurinckx Britt Pup Dames Kogel 2kg 8.35   3 

8/02/2015 Meerkampencriterium Zurinckx Britt Pup Dames 60m Horden   10.75 1 

8/02/2015 Meerkampencriterium Zurinckx Britt Pup Dames Ver 4.39   1 

8/02/2015 Meerkampencriterium Zurinckx Britt Pup Dames 60m   8.83 1 

15/02/2015 Superkrack 5 Zurinckx Britt Pup Dames Ver 4.59   1 

15/02/2015 Superkrack 5 Zurinckx Britt Pup Dames 60m   8.71 1 

22/02/2015 Buffalo aflossing Zurinckx Britt Pup Meisjes 60 meter   8.61 1 

22/02/2015 Buffalo aflossing Zurinckx Britt Pup Meisjes 4x200 meter   2:16.38 1 

22/02/2015 Buffalo aflossing Zurinckx Britt Pup Meisjes Kogel 2kg 7.60   2 

8/03/2015 PK indoor BEN-PUP-MIN Zurinckx Britt Pup Dames Ver 4.46   1 

8/03/2015 PK indoor BEN-PUP-MIN Zurinckx Britt Pup Dames 60m   8.67 1 

15/03/2015 Superkrack finale Zurinckx Britt Pup Dames 60m Horden   10.62 1 

15/03/2015 Superkrack finale Zurinckx Britt Pup Dames 60m   8.7 1 

15/03/2015 Superkrack finale Zurinckx Britt Pup Dames 60m Horden   10.62 1 

15/03/2015 Superkrack finale Zurinckx Britt Pup Dames 60m   8.69 1 

15/03/2015 Superkrack finale Zurinckx Britt Pup Dames Ver 4.29   1 

15/03/2015 Superkrack finale Zurinckx Britt Pup Dames Hoog 1.23   2 

15/03/2015 Superkrack finale Zurinckx Britt Pup Dames Kogel 2kg 8.06   4 
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Indoor pistemeetings volgens naam 
 

datum Event naam Categorie discipline afstand tijd Plaats 

9/11/2014 Superkrack 1 Boyen Freya Min Dames 60m   9.63 2 

9/11/2014 Superkrack 1 Boyen Freya Min Dames Hoog 1.15   29 

9/11/2014 Superkrack 1 Boyen Freya Min Dames Kogel 2kg 9.46   5 

11/11/2014 ACA indoor Boyen Freya Min Dames Kogel 2kg 10.18   1 

23/11/2014 Superkrack 2 Boyen Freya Min Dames 60m   9.68 4 

23/11/2014 Superkrack 2 Boyen Freya Min Dames 60m Horden   13.34 3 

23/11/2014 Superkrack 2 Boyen Freya Min Dames Ver 3.63   23 

6/12/2014 Tiense Polsstokgala Boyen Freya Min Dames Polsstok 2.02   4 

27/12/2014 Jeugdmeeting Boyen Freya Min Dames Polsstok 1.94   2 

27/12/2014 Jeugdmeeting Boyen Freya Min Dames Kogel 2kg 10.16   1 

27/12/2014 Jeugdmeeting Boyen Freya Min Dames Hoog 1.10   7 

4/01/2015 Superkrack 3 Boyen Freya Min Dames 60m   9.69 2 

4/01/2015 Superkrack 3 Boyen Freya Min Dames Ver 3.79   23 

10/01/2015 VMOL Boyen Freya Min Dames Polsstok 1.87   4 

10/01/2015 VMOL Boyen Freya Min Dames Kogel 2kg 9.52   1 

15/02/2015 Superkrack 5 Boyen Freya Min Dames 60m   9.62 1 

15/02/2015 Superkrack 5 Boyen Freya Min Dames Hoog 1.10   25 

21/02/2015 Openkampersmeeting Boyen Freya Min Dames Polsstok 1.93   4 

21/02/2015 Openkampersmeeting Boyen Freya Min Dames Kogel 2kg 9.67   2 

8/03/2015 PK indoor BEN-PUP-MIN Boyen Freya Min Dames Kogel 2kg 10.46   2 

8/03/2015 PK indoor BEN-PUP-MIN Boyen Freya Min Dames Ver 3.66   14 

15/03/2015 Superkrack finale Boyen Freya Min Dames 60m Horden   13.33 5 

15/03/2015 Superkrack finale Boyen Freya Min Dames 60m   9.54 5 

15/03/2015 Superkrack finale Boyen Freya Min Dames Ver 3.60   22 

15/03/2015 Superkrack finale Boyen Freya Min Dames Kogel 2kg 9.40   8 
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22/03/2015 Polsstok meeting Boyen Freya Min Dames Polsstok 2.00   2 

9/11/2014 Superkrack 1 Boyen Maya Ben Dames 60m   10.20 3 

9/11/2014 Superkrack 1 Boyen Maya Ben Dames Hoog 0.90   5 

9/11/2014 Superkrack 1 Boyen Maya Ben Dames Kogel 1kg 6.30   5 

11/11/2014 ACA indoor Boyen Maya Ben Dames Kogel 1kg 6.60   3 

11/11/2014 ACA indoor Boyen Maya Ben Dames Hoog 0.95   3 

27/12/2014 Jeugdmeeting Boyen Maya Ben Dames Hoog 1.05   2 

4/01/2015 Superkrack 3 Boyen Maya Ben Dames 60m   10.13 3 

4/01/2015 Superkrack 3 Boyen Maya Ben Dames Ver 3.20   5 

4/01/2015 Superkrack 3 Boyen Maya Ben Dames Kogel 1kg 6.34   8 

10/01/2015 VMOL Boyen Maya Ben Dames Kogel 1kg 6.41   3 

10/01/2015 VMOL Boyen Maya Ben Dames Hoog 1.03   1 

10/01/2015 VMOL Boyen Maya Ben Dames Kogel 1kg 6.41   3 

15/02/2015 Superkrack 5 Boyen Maya Ben Dames Hoog 1.10   1 

15/02/2015 Superkrack 5 Boyen Maya Ben Dames 60m   10.17 1 

15/02/2015 Superkrack 5 Boyen Maya Ben Dames Kogel 1kg 6.24   5 

21/02/2015 Openkampersmeeting Boyen Maya Ben Dames Kogel 1kg 6.51   2 

8/03/2015 PK indoor BEN-PUP-MIN Boyen Maya Ben Dames Hoog 1.00   3 

8/03/2015 PK indoor BEN-PUP-MIN Boyen Maya Ben Dames 60m   10.16 1 

15/03/2015 Superkrack finale Boyen Maya Ben Dames 60m   10.03 1 

15/03/2015 Superkrack finale Boyen Maya Ben Dames 60m   10.04 5 

15/03/2015 Superkrack finale Boyen Maya Ben Dames Ver 3.30   6 

15/03/2015 Superkrack finale Boyen Maya Ben Dames Hoog 1.00   5 

15/03/2015 Superkrack finale Boyen Maya Ben Dames Kogel 1kg 6.31   6 

22/02/2015 Buffalo aflossing Claes Kaat Pup Meisjes 60 meter   10.59 6 

22/02/2015 Buffalo aflossing Claes Kaat Pup Meisjes 4x200 meter   2:16.38 1 

8/03/2015 PK indoor BEN-PUP-MIN Claes Kaat Pup Dames 60m Horden   13.98 3 

8/03/2015 PK indoor BEN-PUP-MIN Claes Kaat Pup Dames 60m   10.97 6 

8/03/2015 PK indoor BEN-PUP-MIN De Meyer Nema Pup Dames 60m   10.69 5 
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8/03/2015 PK indoor BEN-PUP-MIN De Meyer Nema Pup Dames Kogel 2kg 4.27   12 

22/02/2015 Buffalo aflossing Elens Sita Min Meisjes 60 meter   9.97 6 

22/02/2015 Buffalo aflossing Elens Sita Min Meisjes Ver 2.66   61 

8/03/2015 PK indoor BEN-PUP-MIN Elens Sita Min Dames Kogel 2kg 6.12   10 

8/03/2015 PK indoor BEN-PUP-MIN Elens Sita Min Dames 60m   9.90 4 

11/11/2014 ACA indoor Elens Yara Pup Dames Kogel 2kg 5.59   6 

11/11/2014 ACA indoor Elens Yara Pup Dames Hoog 1.10   5 

22/02/2015 Buffalo aflossing Elens Yara Pup Meisjes 60 meter   9.58 1 

22/02/2015 Buffalo aflossing Elens Yara Pup Meisjes 4x200 meter   2:16.38 1 

22/02/2015 Buffalo aflossing Elens Yara Pup Meisjes Kogel 2kg 5.33   32 

8/03/2015 PK indoor BEN-PUP-MIN Elens Yara Pup Dames 60m Horden   14.45 4 

8/03/2015 PK indoor BEN-PUP-MIN Elens Yara Pup Dames 60m   9.62 5 

8/03/2015 PK indoor BEN-PUP-MIN Keunen Xander Ben Heren Kogel 1kg 5.43   4 

8/03/2015 PK indoor BEN-PUP-MIN Keunen Xander Ben Heren 60m   10.39 5 

8/03/2015 PK indoor BEN-PUP-MIN Nijs Toon Min Heren 60m   10.35 5 

8/03/2015 PK indoor BEN-PUP-MIN Nijs Toon Min Heren Ver   GP   

8/03/2015 PK indoor BEN-PUP-MIN Petry Alexander Min Heren Hoog 1.30   4 

8/03/2015 PK indoor BEN-PUP-MIN Petry Alexander Min Heren 60m   NG   

8/03/2015 PK indoor BEN-PUP-MIN Petry Cedric Ben Heren 60m   10.41 5 

14/03/2015 PK indoor masters Pictoel Chris Mas Heren 200m M40   31.04 4 

14/03/2015 PK indoor masters Pictoel Chris Mas Heren Kogel M40 6.58   10 

11/11/2014 ACA indoor Pictoel Mirthe Ben Dames Kogel 1kg 6.05   4 

11/11/2014 ACA indoor Pictoel Mirthe Ben Dames Hoog GP     

27/12/2014 Jeugdmeeting Pictoel Mirthe Ben Dames Kogel 1kg 4.70   6 

8/03/2015 PK indoor BEN-PUP-MIN Pictoel Mirthe Ben Dames 60m   10.04 2 

8/03/2015 PK indoor BEN-PUP-MIN Pictoel Mirthe Ben Dames Kogel 1kg 5.22   7 

22/02/2015 Buffalo aflossing Praet Julie Pup Meisjes 4x200 meter   2:16.38 1 

8/03/2015 PK indoor BEN-PUP-MIN Smets Lotte Min Dames Kogel 2kg 9.22   3 

8/03/2015 PK indoor BEN-PUP-MIN Smets Lotte Min Dames Ver 4.02   7 
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4/01/2015 Pk indoor Gent Taffeiren Alexander Sch Heren 60m   7.61 4 

4/01/2015 Pk indoor Gent Taffeiren Alexander Sch Heren 60m   7.55 3 

8/03/2015 PK indoor BEN-PUP-MIN Venken Arne Min Heren 60m Horden   12.66 4 

29/11/2014 Heverlee Venken Bryan Min Jongens Ver 3.68   7 

29/11/2014 Heverlee Venken Bryan Min Jongens Kogel 3kg 6.35   7 

8/03/2015 PK indoor BEN-PUP-MIN Venken Bryan Min Heren Kogel 3kg 7.54   6 

31/03/2015 Jeugdmeeting Venken Bryan Min Jongens 60m horden   13.05 5 

31/03/2015 Jeugdmeeting Venken Bryan Min Jongens 60 meter   9.45 7 

31/03/2015 Jeugdmeeting Venken Bryan Min Jongens 150m   DNS   

31/03/2015 Jeugdmeeting Venken Bryan Min Jongens Ver 3.61   35 

8/03/2015 PK indoor BEN-PUP-MIN Vlayen Arne Min Heren 60m Horden   11.98 2 

8/03/2015 PK indoor BEN-PUP-MIN Vlayen Arne Min Heren Hoog 1.15   12 

14/03/2015 PK indoor masters Vlayen Tommy Mas Heren 60m M35   8.84 7 

14/03/2015 PK indoor masters Vlayen Tommy Mas Heren 200m M35   28.56 1 

8/03/2015 PK indoor BEN-PUP-MIN Vlayen Ymke Ben Dames Hoog 0.80   7 

8/03/2015 PK indoor BEN-PUP-MIN Vlayen Ymke Ben Dames 60m   12.98 6 

9/11/2014 Superkrack 1 Zurinckx Britt Pup Dames 60m   8.83 1 

9/11/2014 Superkrack 1 Zurinckx Britt Pup Dames Ver 4.29   1 

23/11/2014 Superkrack 2 Zurinckx Britt Pup Dames 60m   8.72 1 

23/11/2014 Superkrack 2 Zurinckx Britt Pup Dames 60m Horden   10.62 1 

23/11/2014 Superkrack 2 Zurinckx Britt Pup Dames Hoog 1.20   3 

23/11/2014 Superkrack 2 Zurinckx Britt Pup Dames Kogel 2kg 7.81   2 

6/12/2014 Buffalo Zurinckx Britt Pup Meisjes 60m horden   10.68 1 

6/12/2014 Buffalo Zurinckx Britt Pup Meisjes 60m   8.64 1 

6/12/2014 Buffalo Zurinckx Britt Pup Meisjes Ver 4.39   1 

4/01/2015 Superkrack 3 Zurinckx Britt Pup Dames 60m Horden   11.22 1 

4/01/2015 Superkrack 3 Zurinckx Britt Pup Dames 60m   8.71 1 

4/01/2015 Superkrack 3 Zurinckx Britt Pup Dames Hoog 1.29   1 

4/01/2015 Superkrack 3 Zurinckx Britt Pup Dames Kogel 2kg 8.09   3 
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25/01/2015 Superkrack 4 Zurinckx Britt Pup Dames 60m Horden   10.91 1 

25/01/2015 Superkrack 4 Zurinckx Britt Pup Dames 60m   8.74 1 

25/01/2015 Superkrack 4 Zurinckx Britt Pup Dames Hoog 1.26   1 

25/01/2015 Superkrack 4 Zurinckx Britt Pup Dames Kogel 2kg 7.75   3 

8/02/2015 Meerkampencriterium Zurinckx Britt Pup Dames vierkamp 2 252,00   1 

8/02/2015 Meerkampencriterium Zurinckx Britt Pup Dames Kogel 2kg 8.35   3 

8/02/2015 Meerkampencriterium Zurinckx Britt Pup Dames 60m Horden   10.75 1 

8/02/2015 Meerkampencriterium Zurinckx Britt Pup Dames Ver 4.39   1 

8/02/2015 Meerkampencriterium Zurinckx Britt Pup Dames 60m   8.83 1 

15/02/2015 Superkrack 5 Zurinckx Britt Pup Dames Ver 4.59   1 

15/02/2015 Superkrack 5 Zurinckx Britt Pup Dames 60m   8.71 1 

22/02/2015 Buffalo aflossing Zurinckx Britt Pup Meisjes 60 meter   8.61 1 

22/02/2015 Buffalo aflossing Zurinckx Britt Pup Meisjes 4x200 meter   2:16.38 1 

22/02/2015 Buffalo aflossing Zurinckx Britt Pup Meisjes Kogel 2kg 7.60   2 

8/03/2015 PK indoor BEN-PUP-MIN Zurinckx Britt Pup Dames Ver 4.46   1 

8/03/2015 PK indoor BEN-PUP-MIN Zurinckx Britt Pup Dames 60m   8.67 1 

15/03/2015 Superkrack finale Zurinckx Britt Pup Dames 60m Horden   10.62 1 

15/03/2015 Superkrack finale Zurinckx Britt Pup Dames 60m   8.7 1 

15/03/2015 Superkrack finale Zurinckx Britt Pup Dames 60m Horden   10.62 1 

15/03/2015 Superkrack finale Zurinckx Britt Pup Dames 60m   8.69 1 

15/03/2015 Superkrack finale Zurinckx Britt Pup Dames Ver 4.29   1 

15/03/2015 Superkrack finale Zurinckx Britt Pup Dames Hoog 1.23   2 

15/03/2015 Superkrack finale Zurinckx Britt Pup Dames Kogel 2kg 8.06   4 
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